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FirstClients udvider i København 

i samarbejde med Jeudan 

 

For at efterkomme en støt stigende efterspørgsel efter servicerede kontorer 

tilbyder FirstClients nu lokaler på flere attraktive adresser 

 

Samarbejdet med Jeudan skal udbygges i de kommende år. Den første 

ejendom står klar, og de næste er under planlægning   

 

 

FirstClients – en voksende udbyder af kontorhoteller i København og Centraleuropa – har 

indgået aftale om et samarbejde med Jeudan, der er en betydelig udbyder af 

kontorarealer i København. FirstClients vil således fremover tilbyde kontorhoteller og -

service i udvalgte Jeudan-ejendomme i Københavnsområdet. 

 

”Samarbejdet med Jeudan styrker FirstClients position i Danmark. Jeudan får jævnligt 

henvendelser fra kunder, som ønsker mindre eller midlertidige lokaler eller som har behov 

for gradvis at kunne øge sit areal eller antallet af kontorer. For nogle af disse kunder kan 

etablering i et kontorhotel være et attraktivt alternativ til etablering af længerevarende 

sædvanlige lejekontrakter,” siger Kenneth Ohlendorff, administrerende direktør for 

FirstClients. 

 

Han fremhæver, at kunderne ønsker at kunne fokusere på deres virksomheds 

kerneaktiviteter og gerne vil aflastes fra de opgaver, der er knyttet til drift af kontorer, 

reception, telefonservice og lignende. 

 

”Nogle kunder i FirstClients kontorhoteller kan senere få interesse for mere langsigtet leje 

af egne kontorlokaler. Den interesse vil Jeudan som regel kunne imødekomme på 

grundlag af sin store portefølje af velbeliggende ejendomme,” siger Kenneth Ohlendorff. 

 

De to parter er enige om at udbygge samarbejdet i takt med efterspørgslen. De næste 

ejendomme i det centrale København er således allerede udpeget, og planlægning af 

indretningen er i gang. 

 

Samarbejdet mellem FirstClients og Jeudan bygger på en naturlig ansvarsfordeling mellem 

de to parter. Således er Jeudan ansvarlig for at stille lokalerne til rådighed samt forestå 

indretning af lokalerne og den løbende drift af ejendommene i overensstemmelse med 

Selskabets sædvanlige kompetencer, mens FirstClients står for salg, kundekontakt, drift af 

den daglige kontorservice m.m. 

 

 

Yderligere oplysninger: 

Adm. direktør Kenneth Ohlendorff, FirstClients, tlf. 7023 2626, mobil 2944 2382. 

 

FirstClients A/S, Langebrogade 5, 1411 København K. Tlf. 7023 2626. 

 

 

FirstClients er en ledende international udbyder af kontorservice med hovedkontor i 

København (www.firstclients.dk). Virksomheden tilbyder servicerede kontorlokaler og 

mødefaciliteter i attraktivt beliggende kontorhoteller i København, Budapest, Prag og 

Warszawa. Desuden tilbydes relaterede ydelser, herunder virtuelle kontorer. I København 

tilbydes lokaler i Langebrogade, København K., og fremover også i Jeudans ejendom 

Herstedøstervej 27-29 i Albertslund. 


